

**Інформація про виконання Заходів
Головного управління Пенсійного фонду України
в Рівненській області щодо реалізації Антикорупційної програми
Пенсійного фонду України та його територіальних органів на 2024 - 2025 роки
за II півріччя 2024 року**

№ з/п	№ за АК П*	Найменування заходу	Строк виконання	Відповідальні особи (особа)	Індикатор виконання	Опис результатів виконання заходів або інформація про причини невиконання заходів	Примітка*
	1	2	3	4	5	6	
1.	2.	Проведення антикорупційної експертизи проєктів внутрішніх організаційно-розпорядчих документів Головного управління Пенсійного фонду України в Рівненській області (далі-Головне управління)	Постійно (за наявності підстав)	Демчук М.Д.	Забезпечено візування уповноважених підрозділом з питань запобігання та виявлення корупції проєктів наказів Головного управління з основної діяльності, адміністративно-господарських питань, кадрових питань (особового складу) залежно від їх видів	Виконано 100%. Завізовано 2412 проєктів наказів: з основної діяльності – 1599, адміністративно-господарських питань – 66, з кадрових питань -747 (особового складу) та ін.	
2.	4.	Доведення до працівників Головного управління змісту Антикорупційної програми Фонду та його територіальних органів на 2024–2025 роки	Постійно	Демчук М.Д. керівники самостійних структурних підрозділів	Забезпечено ознайомлення працівників (у тому числі новопризначених) Головного управління зі змістом Антикорупційної програми Пенсійного фонду та його територіальних органів на 2024–2025 роки	Виконано 100%. Забезпечено ознайомлення працівників (у тому числі новопризначених) Головного управління зі змістом Антикорупційної програми Пенсійного фонду та його територіальних органів на 2024–2025 роки, через систему ЕДО.	

№ з/п	№ за АК П*	Найменування заходу	Строк виконання	Відповідальні особи (особа)	Індикатор виконання	Опис результатів виконання заходів або інформація про причини невиконання заходів	Примітка*
1	2	3	4	5	6		
3.	5.	Організація виконання завдань та заходів Головного управління Пенсійного фонду України в Рівненській області щодо реалізації Антикорупційної програми Пенсійного фонду України та його територіальних органів на 2024 - 2025 роки	У строки, визначені Антикорупційною програмою Пенсійного фонду та його територіальних органів на 2024 – 2025 роки	Пасічник В.Ю. Панащук Т.А. Демчук М.Д. керівники самостійних структурних	1.Наказом Головного управління визначено заходи Головного управління Пенсійного фонду України в Рівненській області щодо реалізації Антикорупційної програми Пенсійного фонду України та його територіальних органів на 2024–2025 роки (в межах компетенції Головного управління). 2. Забезпечено надання Сектору з питань запобігання та виявлення корупції Пенсійного фонду звітної інформації про виконання заходів щодо реалізації Антикорупційної програми Пенсійного фонду та його територіальних органів на 2024–2025 роки	Виконано 100% . Прийнято наказ начальника Головного управління Пенсійного фонду України в Рівненській області від 23.05.2024 №750 “Про затвердження Заходів головного управління Пенсійного фонду України в Рівненській області щодо реалізації Антикорупційної програми Пенсійного фонду України та його територіальних органів на 2024–2025 роки визначено. Заходи оприлюднено на інформаційній сторінці Головного управління. Працівників ознайомлено з відомчими антикорупційними політиками через підсистему ЕДО. Забезпечено надання Сектору з питань запобігання та виявлення корупції Пенсійного фонду звітної інформації про виконання заходів щодо реалізації Антикорупційної	

№ з/п	№ за АК П*	Найменування заходу	Строк виконання	Відповідальні особи (особа)	Індикатор виконання	Опис результатів виконання заходів або інформація про причини невиконання заходів	Примітка*
1	2	3	4	5	6		
						програми Пенсійного фонду та його територіальних органів на 2024–2025 роки 15.01.2025.	
4.	6.	Здійснення моніторингу та оцінки виконання заходів Головного управління Пенсійного фонду України в Рівненській області щодо реалізації Антикорупційної програми Пенсійного фонду України та його територіальних органів на 2024 - 2025 роки	До 15 липня 2024 року До 15 січня 2025 року; До 15 липня 2025 року	Демчук М.Д.	1. Підготовлено звіт за результатами моніторингу та оцінки Заходів. 2. Опубліковано звіт за результатами моніторингу та оцінки виконання Заходів.	Виконано 100%. Звіт за результатами моніторингу та оцінки Заходів підготовлено та опубліковано на інформаційній сторінці Головного управління 09.01.2025. https://www.pfu.gov.ua/rv/214972-zvit-pro-rezultaty-roboty-z-pytan-zapobigannya-ta-vyavlennya-koruptsiyi-v-golovnomu-upravlinni-pensijnogo-fondu-ukrayiny-v-rivnenskiy-oblasti-za-2024-rik/	
5.	8.	Проведення моніторингу змін до антикорупційного законодавства з метою своєчасного коригування заходів, спрямованих на запобігання корупційним та пов'язаним із корупцією правопорушенням	Постійно	Демчук М.Д. (в межах компетенції)	1. Забезпечено здійснення моніторингу змін антикорупційного законодавства України. 2. Здійснено коригування відповідних заходів (у разі потреби)	Виконано 100%. Сектором з питань запобігання та виявлення корупції опрацьовано зміни антикорупційного законодавства. 12 жовтня 2023 року набрав чинності Закон України № 3384-IX “Про внесення змін до деяких законів України про визначення порядку подання декларацій осіб, уповноважених на виконання функцій держави або місцевого	

№ з/п	№ за АК П*	Найменування заходу	Строк виконання	Відповідальні особи (особа)	Індикатор виконання	Опис результатів виконання заходів або інформація про причини невиконання заходів	Примітка*
	1	2	3	4	5	6	
						самоврядування, в умовах воєнного стану”, яким відновилось проведення спеціальних перевірок стосовно осіб, які претендують на зайняття посад, що передбачають зайняття відповідального або особливо відповідального становища, та посад з підвищеним корупційним ризиком. Правові вимоги щодо проведення спеціальної перевірки визначені статтями 56 – 58 Закону та Порядком проведення спеціальної перевірки осіб, які претендують на зайняття посад, які передбачають зайняття відповідального або особливо відповідального становища, та посад з підвищеним корупційним ризиком, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 25 березня 2015 року № 171. Поінформовано управління по роботі з персоналом Головного управління Пенсійного фонду України листами №188/16 від 15.02.2024 та №387/16 від 27.03.2024 стосовно дотримання вимог проведення спеціальної перевірки, передбаченої Законом України «Про запобігання корупції»	

№ з/п	№ за АК П*	Найменування заходу	Строк виконання	Відповідальні особи (особа)	Індикатор виконання	Опис результатів виконання заходів або інформація про причини невиконання заходів	Примітка*
1	2	3	4	5	6		
6.	9.	Надання методичної та консультаційної допомоги з питань додержання законодавства щодо запобігання корупції працівникам Головного управління	Постійно	Демчук М.Д.	1. Забезпечено своєчасне надання методичної та консультаційної допомоги з питань додержання законодавства щодо запобігання корупції працівникам Головного управління, про що обліковується у відповідному журналі	Виконано 100%. Сектором з питань запобігання та виявлення корупції Головного управління Пенсійного фонду України протягом II півріччя 2024 року забезпечено своєчасне надання методичної та консультаційної допомоги з питань додержання законодавства щодо запобігання корупції працівникам Головного управління, про що обліковується у відповідному журналі в кількості — 315 консультацій. Крім того, направлено для використання в роботі розроблені Національним агентством з питань запобігання корупції 1. Зміни та доповнення до роз'яснень від 13.11.2023 №4 від 26.12.2024 щодо фінансової доброчесності: застосування окремих положень Закону України “Про запобігання корупції” стосовно заходів фінансового контролю (подання декларації, повідомлення про суттєві зміни в майновому стані,	

№ з/п	№ за АК П*	Найменування заходу	Строк виконання	Відповідальні особи (особа)	Індикатор виконання	Опис результатів виконання заходів або інформація про причини невиконання заходів	Примітка*
1	2	3	4	5	6		
						повідомлення про відкриття валютного рахунку)	
7.	10.	Проведення ознайомлення з основними вимогами, обмеженнями та заборонами, встановленими Законом України “Про запобігання корупції”, в тому числі у сфері захисту викривачів та правил етичної поведінки новопризначених працівників, а також осіб, які проходять у Головному управлінні службу чи навчання або виконують певну роботу; осіб, які припиняють діяльність, пов’язану з виконанням функцій держави	Постійно (за потреби)	Демчук М.Д.	1. Забезпечено своєчасну актуалізацію пам’яток про основні вимоги, обмеження та заборони, встановлені Законом України “Про запобігання корупції”, у тому числі у сфері захисту викривачів і правил етичної поведінки (за наявності підстав). 2. Своєчасне (протягом 3х робочих днів) ознайомлення новопризначених працівників, а також осіб, які проходять у Головному управлінні службу чи навчання	Виконано 100%. Забезпечено своєчасне ознайомлення новопризначених працівників, а також осіб, які проходять у Головному управлінні службу чи навчання. Протягом звітного періоду інструктаж для новопризначених осіб пройшли 32 особи.	
8.	11.	Організація та проведення деклараційних кампаній та надання працівникам Пенсійного фонду та його територіальних органів консультаційної допомоги	Постійно	Демчук М.Д.	1. Забезпечено своєчасну організацію деклараційних кампаній, актуалізацію інформаційно-роз’яснювального матеріалу у сфері фінансового контролю.	Виконано 100%. Сектором з питань запобігання та виявлення корупції Головного управління Пенсійного фонду України в Рівненській області забезпечено організацію та	

№ з/п	№ за АК П*	Найменування заходу	Строк виконання	Відповідальні особи (особа)	Індикатор виконання	Опис результатів виконання заходів або інформація про причини невиконання заходів	Примітка*
1		2	3	4	5	6	
		в заповненні декларацій особи, уповноваженої на виконання функцій держави або місцевого самоврядування (далі – декларація)			2. Вжито заходів щодо проведення навчальних заходів та умов для надання працівникам Головного управління консультативної допомоги в заповненні декларацій особи, уповноваженої на виконання функцій держави або місцевого самоврядування. 3. Вжито заходів щодо своєчасного інформування суб'єктів декларування, які працюють у Головному управлінні (у т.ч. перебувають у відпустці по догляду за дитиною до досягнення нею трирічного віку)	проведення деклараційних кампаній. Проведення навчальних заходів та умов для надання працівникам Головного управління консультативної допомоги в заповненні декларацій особи, уповноваженої на виконання функцій держави або місцевого самоврядування.	
9.	12.	Проведення перевірки факту подання суб'єктами декларування, які працюють у Головному управлінні (працювали), відповідно до частини першої статті 51-2 Закону України “Про запобігання	Постійно (у визначеному законодавством порядку)	Демчук М.Д.	1. Забезпечено своєчасну перевірку факту подання суб'єктами декларування декларацій. 2. Направлено відповідні повідомлення до Національного агентства про випадки неподання чи	Виконано 100%. Сектором з питань запобігання та виявлення корупції Головного управління Пенсійного фонду України в Рівненській області протягом II півріччя 2024 року не виявлені випадки несвоєчасного	

№ з/п	№ за АК П*	Найменування заходу	Строк виконання	Відповідальні особи (особа)	Індикатор виконання	Опис результатів виконання заходів або інформація про причини невиконання заходів	Примітка*
1		2	3	4	5	6	
		корупції” декларацій та повідомлення Національне агентство про випадки неподання чи несвоєчасного подання таких декларацій			несвоєчасного подання декларацій (у разі встановлення)	подання декларацій.	
10 .	13.	Удосконалення роботи з добору персоналу, перевірка відомостей стосовно осіб, які претендують на зайняття посад у Головному управлінні, у тому числі організація проведення в установленому порядку спеціальної перевірки стосовно осіб, які претендують на призначення на посади, які передбачають зайняття відповідального або особливо відповідального становища	Постійно (у визначеному законодавством порядку)	Кальній С.М., Демчук М.Д.	1. Забезпечено перегляд процедури з добору персоналу. 2. Забезпечено своєчасну організацію проведення в установленому порядку спеціальної перевірки стосовно осіб, які претендують на призначення на посади, які передбачають зайняття відповідального або особливо відповідального становища відповідно до вимог Закону	Виконано 100%. Забезпечено перегляд процедури з добору персоналу. Головною метою добору кадрів в Головному управлінні є створення резерву кандидатів з необхідними характеристиками чи якостями на робочі місця з урахуванням поточних і подальших кадрових змін. Процедура добору включала окреслення вимог до претендентів на підставі посадових інструкцій, відповідної кваліфікації. Залучення кандидатів відбувалось шляхом розміщення оголошень про добір через засоби масової інформації, звернення в Державну службу зайнятості. Так, за звітний період було оголошено добір на 25 вакантні посади. Розглядались резюме, що містять інформацію про	

№ з/п	№ за АК П*	Найменування заходу	Строк виконання	Відповідальні особи (особа)	Індикатор виконання	Опис результатів виконання заходів або інформація про причини невиконання заходів	Примітка*
1	2	3	4	5	6		
						претендентів, які звертались стосовно працевлаштування. Проводилась співбесіда, яка є важливим етапом відбору потенційних працівників. Під час співбесіди визначалась оцінка як особистих так і професійних якостей кандидата. Забезпечено своєчасну організацію проведення в установленому порядку спеціальної перевірки стосовно 6 осіб, які претендують на призначення на посади, які передбачають зайняття відповідального або особливо відповідального становища відповідно до вимог Закону	
11.	15.	Взаємодія з уповноваженими підрозділами (уповноваженими особами) з питань запобігання та виявлення корупції інших державних органів, Національним агентством з питань запобігання корупції (далі	Постійно (у строки, визначені законодавством)	Демчук М.Д.	1. Взято участь у заході. 2. Забезпечено своєчасне надання Національному агентству звітної інформації та інформації про зміни структури, штатної чисельності, контактних даних, а також керівника уповноваженого підрозділу з питань запобігання та	Виконано 100%. Інформацію про зміни структури, штатної чисельності, контактних даних, а також керівника уповноваженого підрозділу з питань запобігання та виявлення корупції Головного управління до НАЗК направлено 21.11.2024 лист №1700-14-5/66373.	

№ з/п	№ за АК П*	Найменування заходу	Строк виконання	Відповідальні особи (особа)	Індикатор виконання	Опис результатів виконання заходів або інформація про причини невиконання заходів	Примітка*
1		2	3	4	5	6	
		– Національне агентство), іншими спеціально уповноваженими суб'єктами у сфері протидії корупції			виявлення корупції Головного управління. 3. Забезпечено опрацювання запитів спеціально уповноважених суб'єктів у сфері протидії корупції. 4. Своєчасне інформування начальника Головного управління, Національного агентства або інших спеціально уповноважених суб'єктів у сфері протидії корупції у випадках, передбачених законодавством, про факти, що можуть свідчити про вчинення корупційних або пов'язаних з корупцією правопорушень та інших порушень вимог Закону України “Про запобігання корупції” працівниками Головного управління	Забезпечено опрацювання запиту від Департаменту стратегічних розслідувань. Надано запитувану інформацію. Своєчасно поінформовано начальника Головного управління, Національного агентства або інших спеціально уповноважених суб'єктів у сфері протидії корупції у випадках, передбачених законодавством, про факти, що можуть свідчити про вчинення корупційних або пов'язаних з корупцією правопорушень та інших порушень вимог Закону України “Про запобігання корупції” працівниками Головного управління.	
12 .	16.	Вжиття заходів з виявлення конфлікту інтересів та сприяння його врегулюванню	Постійно	Демчук М.Д.	1. Забезпечено візування завідувачем сектору з питань запобігання та виявлення корупції Головного	Виконано 100%. Протягом II півріччя 2024 року конфлікту інтересів в Головному управлінні Пенсійного фонду	

№ з/п	№ за АК П*	Найменування заходу	Строк виконання	Відповідальні особи (особа)	Індикатор виконання	Опис результатів виконання заходів або інформація про причини невиконання заходів	Примітка*
1	2	3	4	5	6		
					управління проєктів розпорядчих актів. 2. Забезпечено ознайомлення осіб, яких включено до складу утвореної в Головному управлінні дисциплінарної комісії, з вимогами у сфері запобігання та врегулювання конфлікту інтересів (у разі утворення), під особистий підпис до початку їх роботи. 3. Забезпечено своєчасне реагування на факти, викладені в повідомленні про можливі факти корупційних або пов'язаних з корупцією правопорушень, інших порушень Закону України “Про запобігання корупції” в частині сприяння врегулювання конфлікту інтересів (у разі наявності ознак). 4. Своєчасно поінформовано начальника Головного управління та Національне агентство про виявлення конфлікту інтересів та заходи,	України в Рівненській області не виявлено. Повідомлення про наявність у працівника реального чи потенційного конфлікту інтересів – не надходили. Дисциплінарна комісія у II півріччі 2024 року в Головному управлінні Пенсійного фонду України в Рівненській області не створювалась.	

№ з/п	№ за АК П*	Найменування заходу	Строк виконання	Відповідальні особи (особа)	Індикатор виконання	Опис результатів виконання заходів або інформація про причини невиконання заходів	Примітка*
1	2	3	4	5	6		
					вжиті для його врегулювання (у разі виявлення).		
13 .	17.	Захист викривачів, відповідно до вимог Закону України “Про запобігання корупції”	Постійно (за наявності підстав)	Демчук М.Д.	1. Забезпечено функціонування внутрішніх каналів повідомлення про можливі факти корупційних або пов’язаних з корупцією правопорушень, інших порушень вимог Закону України “Про запобігання корупції”. 2. Своєчасно отримано та організовано розгляд повідомленої через внутрішні канали інформації. 3. Вжито заходів щодо співпраці з викривачами; забезпечено дотримання їхніх прав та гарантій захисту, передбачених Законом України “Про запобігання корупції”. 4. Забезпечено конфіденційність інформації про осіб, які повідомляють про можливі факти корупційних або пов’язаних з	Виконано 100%. З 02.02.2024 року забезпечено підключення Головного управління до Єдиного порталу повідомлень викривачів. Наказом Головного управління від 27.03.2024 № 442 “Про перелік внутрішніх каналів повідомлення про можливі факти корупційних або пов’язаних з корупцією правопорушень, інших порушень Закону України “Про запобігання корупції”” визначено спеціальну телефонну лінію (0362) 63-33-42 для повідомлення про можливі факти корупційних або пов’язаних з корупцією правопорушень, інших порушень Закону України “Про запобігання корупції”. На інформаційній сторінці вебпорталу Пенсійного фонду України в Рівненській області (субсторінка) розміщено інформацію для викривачів	

№ з/п	№ за АК П*	Найменування заходу	Строк виконання	Відповідальні особи (особа)	Індикатор виконання	Опис результатів виконання заходів або інформація про причини невиконання заходів	Примітка*
1	2	3	4	5	6		
					корупцією правопорушень		
14 .	18.	Заохочення та формування культури повідомлення про можливі факти корупційних або пов'язаних з корупцією правопорушень, інших порушень Закону	Постійно	Демчук М.Д.	1. Забезпечено надання методичної та консультативної допомоги щодо здійснення повідомлення, впровадження морального та матеріального заохочення працівників Головного управління, які є викривачами. 2. Забезпечено організацію та проведення внутрішніх навчань з питань формування культури повідомлення, комунікаційної кампанії та систематичне здійснення просвітницьких заходів у сфері захисту викривачів.	Виконано 100%. Спеціалістами сектору з питань запобігання та виявлення корупції в жовтні місяці 2024 року забезпечено участь в тренінгу "Механізм врегулювання конфлікту інтересів в органах Пенсійного фонду України" , проведення якого організовано Сектором з питань запобігання та виявлення корупції Пенсійного фонду України У грудні до Міжнародного дня боротьби з корупцією начальник Головного управління , працівники сектору з питань запобігання та виявлення корупції Головного управління Пенсійного фонду України в Рівненській області взяли участь у просвітницькому заході-круглий стіл на тему "Доброчесність та публічна служба", проведення якого організовано Сектором з питань запобігання та виявлення корупції Пенсійного фонду України. Працівники сектору з питань	

№ з/п	№ за АК П*	Найменування заходу	Строк виконання	Відповідальні особи (особа)	Індикатор виконання	Опис результатів виконання заходів або інформація про причини невиконання заходів	Примітка*
	1	2	3	4	5	6	
						запобігання та виявлення корупції Головного управління Пенсійного фонду України в Рівненській області прийняли участь в вебінарах організованого НАДС спільно з НАЗК “Принципи публічної доброчесності ОЕСР, управління ризиками, правозастосування та нагляд”.	
15 .	19.	Організація роботи та участь у службовому розслідуванні, яке проводиться з метою виявлення причин та умов, що призвели до вчинення корупційного або пов’язаного з корупцією правопорушення або невиконання вимог Закону України “Про запобігання корупції” в інший спосіб, за поданням спеціально уповноваженого суб’єкта у сфері протидії корупції або приписом Національного агентства	У разі надходження припису Національного агентства / вимоги особи, щодо зняття безпідставних, на її думку, звинувачень або підозри	Демчук М.Д.	1. Проведено службове розслідування	Виконано 100%. У II півріччі 2024 року відсутні підстави для організації роботи та участі у службовому розслідуванні, яке проводиться з метою виявлення причин та умов, що призвели до вчинення корупційного або пов’язаного з корупцією правопорушення або невиконання вимог Закону України “Про запобігання корупції” в інший спосіб, за поданням спеціально уповноваженого суб’єкта у сфері протидії корупції або приписом Національного агентства.	

№ з/п	№ за АК П*	Найменування заходу	Строк виконання	Відповідальні особи (особа)	Індикатор виконання	Опис результатів виконання заходів або інформація про причини невиконання заходів	Примітка*
1	2	3	4	5	6		
16 .	20.	Облік працівників Головного управління, притягнутих до відповідальності за вчинення корупційних правопорушень або правопорушень, пов'язаних з корупцією	Постійно	Демчук М.Д.	1. Забезпечено ведення журналу обліку працівників, притягнутих до відповідальності за вчинення корупційних правопорушень або правопорушень, пов'язаних з корупцією. 2. Здійснено моніторинг офіційного вебпорталу “Судова влада України”, Єдиного державного реєстру судових рішень, у разі отримання офіційної інформації стосовно вчинення працівником корупційного правопорушення або правопорушення, пов'язаного з корупцією, з метою отримання інформації щодо результатів розгляду відповідної справи судом (за наявності підстав). 3. Здійснено моніторинг Єдиного державного реєстру осіб, які вчинили корупційні або пов'язані з корупцією правопорушення, з метою забезпечення дотримання	Виконано 100%. У II півріччі 2024 року працівники Головного управління не притягувались до відповідальності за вчинення корупційних правопорушень або правопорушень, пов'язаних з корупцією.	

№ з/п	№ за АК П*	Найменування заходу	Строк виконання	Відповідальні особи (особа)	Індикатор виконання	Опис результатів виконання заходів або інформація про причини невиконання заходів	Примітка*
1	2	3	4	5	6		
					Головним управлінням вимог частини першої статті 59 та частини другої статті 65-1 Закону України “Про запобігання корупції” (за наявності підстав). 4. Повідомлено у письмовій формі начальника Головного управління про вчинення працівниками корупційних правопорушень або правопорушень, пов’язаних з корупцією, та інших порушень вимог Закону України “Про запобігання корупції” з метою забезпечення дотримання вимог частин другої, четвертої та п’ятої статті 65-1 Закону України “Про запобігання корупції”		
17	21.	Залучення громадськості до формування, реалізації та моніторингу антикорупційної політики Пенсійного фонду	Постійно	Демчук М.Д. Потапчук М.С.	1. Забезпечено опублікування матеріалів антикорупційного спрямування на інформаційній сторінці вебпорталу електронних послуг Головного управління	Виконано 100%. На вебпорталі опубліковано у II півріччі 2024 року на інформаційній сторінці публікації за посиланням: https://www.pfu.gov.ua/rv/212552-poryadok-vedennya-vedynogo-portalu-povidomlen-	

№ з/п	№ за АК П*	Найменування заходу	Строк виконання	Відповідальні особи (особа)	Індикатор виконання	Опис результатів виконання заходів або інформація про причини невиконання заходів	Примітка*
1	2	3	4	5	6		
					з метою залучення широкого кола громадськості та експертів до формування, реалізації та моніторингу антикорупційної політики Пенсійного фонду	vykryvachiv/ https://www.pfu.gov.ua/rv/212550-inshi-roz-yasnennya-natsionalnogo-agentstva-z-pytan-zapobigannya-koruptsiyi/ https://www.pfu.gov.ua/rv/214564-poryadok-organizatsiyi-roboty-v-pensijnomu-fondi-ukrayiny-ta-jogo-organah-z-povidomlennamy-pro-koruptsiyu/	

*номер у додатку до Антикорупційної програми Пенсійного фонду України та його територіальних органів на 2024-2025 роки

** у разі неповного чи несвоєчасного виконання завдань чи заходів, визначених Антикорупційною програмою, зазначити обґрунтовані причини з одночасним наданням відповідних пропозицій